
0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

1. Disposiciones generales

CONSEJERÍA DE SALUD Y FAMILIAS

Acuerdo de 11 de enero de 2022, del Consejo de Gobierno, por el que se toma 

conocimiento del informe de la Consejería de Salud y Familias sobre la evolución 

de la pandemia del COVID-19 en la Comunidad Autonóma de Andalucía a fecha 

11 de enero de 2022.

La Organización Mundial de la Salud, OMS en adelante, declaró la emergencia en salud 
pública de importancia internacional y la pandemia global ante la situación del coronavirus 
COVID-19, con fechas 30 de enero y 11 de marzo de 2020, respectivamente.

Con motivo de la situación de emergencia de salud pública relacionada en el párrafo 
anterior, el Gobierno de la Nación ha acordado declarar en sendas ocasiones el estado 
de alarma en todo el territorio nacional mediante el Real Decreto 463/2020, de 14 de 
marzo, por el que se declara el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis 
sanitaria ocasionada por el COVID-19, y el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-CoV-2, con fundamento en las circunstancias extraordinarias y 
que constituyen una crisis sanitaria sin precedentes y de enorme magnitud.

En virtud del contexto referido en los anteriores párrafos, la Consejería de Salud y 
Familias lleva elaborando desde el mes de marzo de 2020 un informe semanal en el que 
se desglosan los datos principales sobre la evolución de la pandemia del COVID-19 en la 
Comunidad Autónoma de Andalucía actualizado a la fecha de las diferentes sesiones del 
Consejo de Gobierno, siendo el último de ellos de fecha 11 de enero de 2022.

Por todo ello, teniendo en cuenta la situación de emergencia sanitaria declarada por 
la OMS y la repercusión que para la ciudadanía andaluza tiene el buen funcionamiento 
del Sistema Sanitario Público de Andalucía, así como la evolución actual de la pandemia, 
se considera oportuno y conveniente que el informe referido sea conocido por parte del 
Consejo de Gobierno.

En su virtud, de conformidad con el artículo 27.22 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, 
del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de 
Salud y Familias, y previa deliberación, el Consejo de Gobierno, en su reunión del día 11 
de enero de 2022,

A C U E R D A

Tomar conocimiento del informe de la Consejería de Salud y Familias sobre la 
evolución de la pandemia del COVID-19 en la Comunidad Autónoma de Andalucía a 
fecha 11 de enero de 2022.

Almería, 11 de enero de 2022

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

JESÚS RAMÓN AGUIRRE MUÑOZ
Consejero de Salud y Familias





0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�����������	
�
�����������	�
��	����
����
�	�������������������
������������������������������������

����������������������	�
��	����
��������������
����
��	�������������
���	
������
����������������������


��������
������������ �����	��������������������������	��
�	��������	�����	������!���
����	���������"�


������������� �
�������	
��������������� ��	���������$�������������%��������������	
����	��	�����������

���
�����
�	�������������
�����
�	�������������������&�������$������������%��������������������	
����	�

�����'	�
����
����
�	��������
�	��	��

��	��
�� �!�����
���������	����
���������������&��������

�	�"��	���(�����)�������
�������������	��	��	�������	������*�	���������
�����
�	�������������+,-�


����
�����
�	�������������������������	����
�������	��

��	��
�� ��.+�/$0�

���������������	�������	�������	���������&	��	�
�	��	����� ����	���
���������
���
��	����������������	�

�������������
��������������
��	���
�	������
��	����������

�������

1��������	��������	
�������
���
���"���
����������
��������,23/��4����"��%5%%65�6���

��������
�

	��
�����
�


	��
������
����

	��
������

��������

	��
������


��������


	��
������

����������


����	
� 
���
 
��
� ��� 
�� �����
����� ��
��� ���
�� �
� ���� ������
��	���� �����
 ������ ��� ���� �����
�	����� ������ ��
�
� ��� �
�� ������
 !��"� ����� ����� ��� ��
 ��
��
#�$� ����� ����� ��� ���� �����
%���&� ��
�
� ������ �
�
 ���� ������
��"���� ������ ���
�� ��� ��
� ������
'���� ������� �����
� ���� ����� ����
�

� ����	
���	
����
����������������,���	�����$���	�������$	����
"�����������%7889:;<�
����

�����55�555�������	����

� ����	
���	
����
�����������
�����
�	���������+�/$��	�$	����
"�����������%7%�9:;<�
��������

�55�555�������	����

� ����	
���	
����
���������	�����)��������;��"���������
����������	����
����������,���	����

$���	�������$	����
"����������=�5�%��
����������55�555�������	����

� ����	
���	
����
���������	�����)��������;��"���������
����������	����
�����
�����
�	��������

����+�/$��	�$	����
"����������=54�74�
����������55�555�������	����

� 1����	�	�����
������==%������
����	���!����	����������������������58>�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�������������	
	����������
�����
�
�������
��������������������
��������
�
�

������
���
�������
���������
���
���� !

��������� ����������������������������
 �����������������������������
���


����	
� �

�(�� �

�(��
����� ����(�� ����(��
��	���� ����(�� ����(��
�	����� ����(�� ����(��
 !��"� ����(�� ����(��
#�$� ����(�� ����(��
%���&� ����(�� ����(��
��"���� ���
(�� ���
(��
�����!)
� ����(�� ���
(�


"�#�����
	
��������
�
�������
���
���
������$���
!

��������� ��
����������
  	� ����
�!�
���������
 ����
�!�
���������
�
���
������������

����	
� ���� ��� ���� ����
����� ���� �
� ���� ����
��	���� ���
 ��� ���� ����
�	����� 
��
 ��
� �
�� ����
 !��"� ���
 ��� ���� ����
#�$� ���� ��� ���� ��
�
%���&� ����� ���
 ����
 ����
��"���� ����
 ���� ����� �����
'���� ����� ���� ����� ���
�

"�#��������
�
�������
���
����������
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &���� ��������%�
*�+�, � � � �(�
*�+��, � � � �(�
*��+��, �� �� �� �(�
*��+��, �� �� �� �(�
*��+��, �� �� ��� �(�
*��+��, ��
 ��� ��� �(�
*��+��, ��� ��� ���� 
(�
*��+��, ���� ��� ���� ��(�
*��+���, ���� �
�� ���� ��(

'���� ���� ���� ����
 ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
���������
������
�
��������
���
����&
��������
�����

���'�����!

���

����

��

'��
�����������

�������
��������

'��
�����������

������


����
��������

(�����������

������


��������

(�����������

������


����
��������

(�����������

�����������

&

��

��

)����

����




	�

���

�


���
�	
�

�� ��� 
�� �
� ��� �
�
�



� ��
�


����
�

�
� ��� ���� ��
 ��� �
�
�
�

� ��
��

��	
���
�

��
 ��� ��
� ��� �� ��
��

� ��
��

�	�
���
�

��� ��� ���� ��� ��� �
�
�
�

� ��
��

 !��
"�

��� ��� ��� ��� �� ��
�
�

� 
�
�

#�$
�

��
 ��� ���� ��� �� �
�
�
�

� ��
��

%��
�&�

��� �
� ���� ��� ��� �
�
�
�

� �

��

��"�
���

��� ��� ���� �

 ��
 �
�
�
�

� ��
��

'���
�

��
� ��
� ����� ��
� ���� �
�
�
�
�

�� ��
��
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
������������������
������
�����������
����&
��������!

&����������
�
����� � ��������%�
-� ���� ��(

�!.����	/��/��0�	��	
� ���
 ��(�
1�0�	��	
� �
�� ��(�
2�	�3 ���
 ��(�
%���)��� ��
� ��(�
������	4� ��� �(�
'���� ����� ���(�

"�#��������
�
�������
���
���
���	�������$���
������������
���
���	�������$���
!

������
���

*�
�������
���
��+���


,�����������
��
������-�

)��������
�*�
�������
���
��+���


)��������
�,�����������
��
������-�

����	
� ��� �� ��� �
����� ���� 
� ��� �
��	���
�

���
 ��� ��� �

�	����
�

��
� ��
 �

 ��

 !��"� �
� �
 �� �
#�$� ���� ��� ��� 

%���&� �

� ��� ��� ��
��"���� ���� ��� ��
 ��
'���� ��

� ���� ���� ���

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�������������������������������������������

"�#��
�����(����
������
�
�������
���
����������'��	
��)*��&�+��������!

%5%%65�6������58%;5;



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

(	�����
�� ���������������
������������	������
��������
����
��	�����	���������
������� ����	��������

��	�������?�)��������"������������������������������
��	����	�� ���
�����
�	������������	�����
�
��	�

���������������������
���������
�������� ��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

��������������������������������������

�	�'�
������
��������
������
�
�������
���
!

(	�����
�� ���������������
������������	������
��������
����
��	�����	���������
������� ����	��������

��	�������?�)��������"������������������������������
��	����	�� ���
�����
�	������������	�����
�
��	�

���������������������
���������
�������� ��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�²º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

(	�����
�� ���������������
������������	������
�������	�
�������"	����������	���������
����

��� ����	����������	�������7�)��������"������������������������������
��	����	�� ���
�����
�	���������

����	����
������������	�
�������"	������

"�#��������
�
�������
���
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� 
���
 �(�
����� ��
��� ��(�
��	���� �����
 ��(�
�	����� ������ ��(

 !��"� ����� �(�
#�$� ����� �(�
%���&� ��
�
� �
(�
��"���� ������ ��(�
'���� ������� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
�������
�����!

��
����� � ��������%�
%���&� ����� �(�
��"���� ���
� �(�
%��	�5�������/��/�	����� �
��� �(�
��3��/���/��� ���
� �(�
6�7
�/��/�����89�/#���� ����� �(�
��"����/�!	 �
��� �(�
��	���� ����� �(�
����	
� ����� �(�
�	����� ����� �(�
��:�	�0� ����
 �(�
#�	��8��3��/-�	��3�� ����� �(�
 !��"�8��3�� ����� �(�
��"����/-�	�� ��
�� �(�
��	����/�!	 ����� �(�
;�������/��/����	
� ����� �(�
#�$� �
��� �(�
#�$�/-�	�� ���
� �(�
#���/-�	��3�� ����� �(�
���5�/��/���	����	/2�3�� ����� �(�
��"����/13�� ����� �(

9�"����8����/�������	� �
��� �(�
<����/���/�!����7�	)� �
�

 �(�
�������8���5�=� ����� �(�
�.�	?!
� ���
� �(�
���5�/��/���	����	/13�� ����� �(�
���		�/��/����� ����� �(�
�!����?!�"�	 ����� �(�
�	�����/�!	 ����� �(�
�	�����/-�	��3�� ����
 �(�
9�/<�&� ����� �(�
#�$�/�!	 ����� �(�
��	����/-�	�� 
�
� �(

��		��
� ���� �(�
���		�/��/ !��"�8���$"���/����	�� ���� �(�
@�3���!)����3/;������)��	��3 � �(�
'���� ����
�� 

(


�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
�����
�%�!

(�.� � ��������%�
A�3)���)��� � �(�
 ���	� ������ ��(�
@�����	������ �� �(�
%!:�	 ������ ��(�
-� � �(�
'���� ������� ���(�

,�(����
������
�
�������
���
�������	�������������
�%�!



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, ����� ����� �����
*�+��, ����� ����� ������
*��+��, ����� 
���
 ������
*��+��, ����� 
���� ������
*��+��, ����� 
���� ������
*��+��, ����� 
���� ������
*��+��, ����� ����� ������
*��+��, ����� ��
�� �����
*��+���, ���
� ���
� ���
�
'���� ������ ����
� �������



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

��������-�����������
���
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%��
*�+�, �(� �(�
*�+��, ��(� 
(�
*��+��, ��(� ��(�
*��+��, ��(
 ��(�
*��+��, ��(� ��(�
*��+��, ��(� ��(�
*��+��, ��(� ��(�
*��+��, �(� �(�
*��+���, �(� �(�
'���� ���(� ���(�

"�
�
���������������%��..�...���#������
�������	�������������
�%�

"������������ ���#�� $�%��
*�+�, ����(�� �
��(��
*�+��, �����(�� �����(
�
*��+��, �����(�� ���

(��
*��+��, ���
�(�� �����(��
*��+��, �����(�� ����
(��
*��+��, ��
�
(�� �����(��
*��+��, �����(�� �����(��
*��+��, ��
�(�
 ����(��
*��+���, ��
�(�� ����(��

"�#��������
�
�������
���
��������
���������
�%�!

(�.� � /���0�����
 ���	� ������ ��(


%!:�	 ������ �
(��

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
�������
���
�������!

	�
����������� � ��������%�
-� ������� 

(�
�� ���� �(�
-�/5	�)��� �
�� �(�
B �
� �(�
'���� ������� ���(�

"�#��������
�
��
�������
��������
�������
�!

���
�������
� �
C/135�=� ���

-�/�35�)�0�)��� ���
%�		!�)�3 ��

D����/E���� ���
;�	�!&�� ���
F	��)�� ���
���	����	 ���
D!����� ��

�	&���� ���
@����� ���
�������� ��
%$.�)� ��
@	����� �

;�
3�3/6�:�3 ��
�0	�)� ��
;������ ��
1&�5�� ��
'!	?!
� ��
6$�&�)� ��
13����3/E����3/��/��$	�)� ��
�!��� ��
%���� ��
D�5G���)�/A�����)��� �

A�����	)� ��
E)	���� ��
6!�&�	�� ��
D!3�� ��
����&�� ��
D�5G���)�/�7�)� ��
6	�3�� ��
1��	���3/�	���3/E����3 ��
6���"�� ��
�������� ��
@���� ��
F	��)��/%��	�5������� ��
�!�)�� ��
�	&������ ��
�!�� ��
F���5���3 ��
 !�&	
� ��
1)!���	 




0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
�������
� �

�0	�)�/-�	�� �
�0	�)�/2�3�� �
6�3���8 �	��&�"��� �
F�������� �
�	�)�� �
;�	G �
;�	�&!�H �
�	����� �
�	��)�� �
 ���!	�3 �
%��
 �
%�!	������ �
������ �
9��!���� �
-�&�	�� �
;����� �
<����!��� �
�7��� �
�7��� �
��3��/D�)� �
���	&�� �
-������ �
-�	!�&� �
;�I�3��� �
J!&�3��"�� �
����		� �
�������3/-��	�����3�3 �
�!3�	�� �
13��"�?!�� �
�!���� �
#�	����� �
9!.���!	&� �
��	��� �
'������� �
�0	�)�/�!	 �
�7��� �
�!����/1)!���	��� �
@	�I �
K���� �
9
���� �
��	�� �
�!��0	�)� �
E&���� �
������� �
���	�)�/// �
���	�)�/9�����/H/��	��� �
��&��� �
6��&����37 �
6����		!3�� �
6!	I���/F�33� �
���&� �
��3��/��/%�	0�� �
1�/���"���	 �



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
�������
� �
13��"���� �
13����� �
1!	�5� �
������ �
�!����86�33�! �
@3������ �
@3	��� �
#�5�� �
%�!	�)�� �
%������?!� �
-�5�� �
-�)�	�&!� �
-
&�	 �
;�����3��/F	��)�3� �
��H)7����3 �
�	�/9��I� �
'�������� �
'G��� �
E���I�3��� �
'���� ����

"�#��������
�
�������
���
��������
����������!

���
���������� � ��������%�
135�=� ������ ��(�

8-�/135�)�0�)���8 ������ ��(��
%�		!�)�3 ����� �(��
�������� ���� �(��
D!����� ���� �(��
�	&������ ���� �(��
1)!���	 ���� �(��
<����!��� ���� �(��
-� ���� �(��
6���"�� ���� �(��
D����/E���� ���� �(��
;�	�&!�H ���
 �(��
;�	G ���� �(�

@����� ���� �(��
F	��)�� ���� �(��
E)	���� ���� �(��
-�)�	�&!� ���� �(��
%�)������ ���� �(��
6	�3�� ���� �(��
�������� ���� �(��
D!3�� ���� �(��
 ���!	�3 ���� �(��
����&�� ���� �(��
�!�� ���� �(��
D�5G���)�/A�����)��� ���� �(�

�7��� ��� �(��
�	&���� ��� �(��
6!�&�	�� ��� �(��
6$�&�)� ��� �(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
���������� � ��������%�
%��
 ��� �(��
E	!&!�H �
� �(��
;�
3�3/6�:�3 ��� �(��
�7��� ��� �(��
;�	�!&�� ��� �(��
%$.�)� ��� �(��
;������ ��� �(��
13����3/E����3/��/��$	�)� ��� �(��
1�/���"���	 �
� �(��
�!��� ��� �(��
;�I�3��� ��
 �(��
-�&�	�� ��� �(��
F���5���3 ��� �(��
�!�)�� ��� �(��
9��!���� ��� �(��
F�������� ��� �(��
@	����� ��� �(��
@���� ��� �(��
�!���� ��� �(��
��	�� �
� �(��
A�����	)� ��� �(��
�7��� ��� �(��
�!����86�33�! ��� �(��
�!������� ��� �(��
���	&�� ��
 �(��
������ ��� �(��
�	����� ��� �(��
-�	!�&� ��� �(��
��3��/��/%�	0�� ��� �(��
��7�	�/2))������� ��� �(��
 !�&	
� ��� �(��
%����"�� ��� �(��
13��"���� ��� �(��
�!����/1)!���	��� 
� �(��
%�!	������ �
 �(��
����	G� �� �(��
6��&����37 �� �(��
@	�� �� �(��
������ �
 �(��
6����		!3�� �� �(��
;����� �� �(��
D�5G���)�/�7�)� �� �(��
��3��/D�)� �� �(��
13��"�?!�� �� �(��
'!	?!
� �� �(��
�	�)�� �� �(��
9
���� �� �(��
13����� �� �(��
1���5
� �� �(��
������� �� �(��
1&�5�� �� �(��
'G��� �� �(��
����		� �� �(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
���������� � ��������%�
�0	�)�/���/�!	 �� �(��
�!3�	���� �� �(��
�!3�	�� �
 �(��
9������ �
 �(��
#�	����� �� �(��
�0&���3��� �� �(��
K���:3��� �� �(��
@3	��� �� �(��
K���� �� �(��
�	��)�� �� �(��
-�5�� �� �(��
���	����	 �
 �(��
@	�I �� �(��
#�5�� �� �(��
��	��� �� �(��
;���3���� �� �(��
��&��� �� �(��
<������ �� �(��
6!	I���/F�33� �� �(��
6�3���8 �	��&�"��� �
 �(��
���&� �
 �(��
�7�5	� �� �(��
;!�	��/D�)� �� �(��
���		�/9���� �� �(��
�	�/9��I� �� �(��
A�����)� �� �(��
J!&�3��"�� �� �(��
J���� �� �(��
���	���H�� �� �(��
����/<�	�� �� �(��
 ���
 �� �(��
9!.���!	&� �� �(��
;��)��	� �� �(��
'�������� �� �(��
�	����/��!���� �� �(��
DL���� �� �(��
@�����3�� �� �(��
E���I�3��� �� �(��
�5��	��� 
 �(��
1��	���3/�	���3/E����3 
 �(��
%�	����)� 
 �(��
-!�"�/N������ 
 �(��
D�5G���)�/��/��	�� 
 �(��
�!��� 
 �(��
6���� � �(��
9��$	�� � �(��
9���� � �(��
6�7���3 � �(��
F	��)��/%��	�5������� � �(��
%�!	�)�� � �(��
D�5G���)�/����	��0	�)��� � �(��
�	����� � �(��
@3������ � �(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�³º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
���������� � ��������%�
K�	&7���3��� � �(��
K!O��� � �(��
-
&�	 � �(��
P���	 � �(��
'�&� � �(��
1	��	�� � �(��
 ��&8K��& � �(��
%�)�� � �(��
%������?!� � �(��
2��� � �(��
'������� � �(��
E&���� � �(��
N�����O� � �(��
6���)� � �(��
�7�� � �(��
���&�5!	 � �(��
�	!�� � �(��
F��:� � �(��
%���&�3)�	 � �(��
%���� � �(��
-!�"�/��������� � �(��
;�5!�/-!�"�/�!���� � �(��
<��!��! � �(��
N����� � �(��
��&!��� � �(��
67!��� � �(��
6	!���/A�	!33���� � �(��
����� � �(��
�!����!5� � �(��
@3��3/<
	&���3/6	�����)�3 � �(��
#����)� � �(��
%�H���� � �(��
%���)� � �(��
%������&	� � �(��
;���! � �(��
������� � �(��
'��O�� � �(��
'	������/H/'���&� � �(��
<���)���+/�����/���� � �(��
����	���� � �(��
����&!�/H/6�	�!�� � �(��
�������3/-��	�����3�3 � �(��
6�7	��� � �(��
6�	�!��3 � �(��
6��3L��� � �(��
����	�3 � �(��
���	&��/�!	/H/��3/@(/����O3��3)7 � �(��
�	��������� � �(��
�!�H���/F	��)�3� � �(��
@3��/6�!"�	� � �(��
9��3 � �(��
%���3�� � �(��
%�)	���3�� � �(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���
���������� � ��������%�
-������ � �(��
-�!	G � �(��
;�����3��/F	��)�3� � �(��
D�5G���)�/;�5(/A���)(/��/��	�� � �(��
D�!���� � �(��
���/%�	��� � �(��
��H)7����3 � �(��
�!	����� � �(��

�������������������������������������������������

/)0��" 1�2 ��34!

� 1����	�	�����
����=�55?�
�����
�	�����������������������!������������	���	���=;>��������������


�����
�	���������
	�
�
����
������
����

!�
����������-�
� ��������%�

-� ������� 
�(�
�
 ����� �(�
'���� ������� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��
������
�
���
������$���
���	
	����
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ���� �(�
����� ���� ��(�
��	���� ���
 
(�
�	����� 
��
 ��(

 !��"� ���
 �(�
#�$� ���� 
(�
%���&� ����� ��(

��"���� ����
 ��(�
'���� ����� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
������$���
���	
	����
�������	�������������
�%�!

"�#��������
�
���	
	����
���
������$���
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� ������������� $�%�� &����
*�+�, ��� � ��� ��

*�+��, ��� � ��� ���
*��+��, ��� � �
� ����
*��+��, ���� � ���� ����
*��+��, ���� � ���� ����
*��+��, ��
� � ���� ����
*��+��, ���� � ���� �����
*��+��, �
�� � ���� ����

*��+���, 
��� � 
��� ����

'���� ����� � ���
� ��

�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
������$���
��������'���������'�����!

"�#��������
�
�������
���
���
������$���
��������'���������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ��� �(

����� ���� ��(�
��	���� �
� �(�
�	����� ��� ��(�
 !��"� ��� �(�
#�$� ��
 �(

%���&� ���� �
(�
��"���� ���� ��(�
'���� ���� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
������$���
��������'��������	�������������
�%�!

"�#��������
�
�������
���
���
������$���
�����'�
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� ������������� $�%�� &����
*�+�, �� � �� ��
*�+��, �� � �� ��
*��+��, �� � �� ���
*��+��, ��� � ��� ���
*��+��, ��� � ��� ���
*��+��, ��� � ��� �
�
*��+��, ��� � ��� ����
*��+��, ��� � ��� ����
*��+���, 
�� � 
�� �
��
'���� ���
 � ���� ����

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

50" 4�� �54�6��

� 1����	�	�����
����=�=5�
�����
�	������������������������
�	�����	
����	�@,/�

,�(����������
�
�������
���
������
����������6����������'�����!

"�#��������
�
�������
���
������
����������6����������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ��� ��(�
����� �
� ��(�
��	���� ��� ��(

�	����� ��
� ��(�
 !��"� ��� �(�
#�$� ��� �(�
%���&� ���
 ��(�
��"���� ���� ��(�
'���� ���� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
������
�������6���������	�������������
�%�!

"�#��������
�
������
����������6���������	����������
�%�

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, �� 
 ��
*�+��, �� �� ��
*��+��, �� �� ��
*��+��, ��� 

 ���
*��+��, ��� ��
 ���
*��+��, ��� �
� ����
*��+��, ��
� ��� ����
*��+��, ���� ��� ����
*��+���, ��� ��� ���
'���� ���� ���
 ����

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

����������������������������������������

,�(������������
���
���������
��������'�����!

 ���
���
���������
������
�
�������
���
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ���� �(�
����� ���� ��(�
��	���� ���� ��(�
�	����� �
�� ��(�
 !��"� ���� �(�
#�$� ���� 
(�
%���&� ����
 ��(�
��"���� ����� ��(�
'���� ����� 

(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
������������
����������������	�������������
�%�!

 ���
���
���������
������
�
�������
���
�������	����������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, ��� �
� ���
*�+��, ��� ��� ���
*��+��, ��� ��� ����
*��+��, ���� ���� ����
*��+��, ���� ���� �
��
*��+��, ���� �
�� �
��
*��+��, ���� �

� ���
�
*��+��, ���� ���� �����
*��+���, ���� ���� �����
'���� ���
� ����� �����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�´º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

 ���
���
���������
������
�
�������
���
��%��	���������������
��������'�����

��������� � ��������%�
����	
� ���� �(�
����� ���� 
(

��	���� ���� ��(�
�	����� ���� ��(�
 !��"� ���� �(�
#�$� ��
� 
(�
%���&� ���� ��(�
��"���� ����� ��(�
'���� ���
� 

(


 ���
���
���������
������
�
�������
���
��%��	���������������
�������	����������

�%�

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, ��� ��
 ���
*�+��, ��� ��� ���
*��+��, ��� ��� ����
*��+��, ��
� ���� ��
�
*��+��, ��
� ���� ����
*��+��, ���� ���� ����
*��+��, ���� ���� 
���
*��+��, ���� ���� ����
*��+���, ���� ���� �����
'���� ����� ����� ���
�

5*)16��34��5�1)0�� 0)0��)47�89 �)0

/������-� � ��������%�
�!	�)���/3��/3�)!���3 ����
� ��(�
A�3)���)��� �����
 ��(�
;	�"�3�����8F�"�	���� ����� �(�
A�0!�)��� ����� �(�
�!	�)���/)��/3�)!���3 ��
� �(�
;	�"�3�����8A�30�"�	���� ��� �(�
'���� ������� ���(�

� 0)0��)47�89 �)0�85�6�58 �)0

��������� �
����	
� �����
����� ������
��	���� �����
�	����� ������
 !��"� ��
��
#�$� �����
%���&� ������
��"���� ������
'���� ����
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

���������

� ,�����
�	��������������
��������==%

� �������������58�>

,�(����������
�
�������
���
����������
��������'�����

"�#��������
�
�������
���
����������
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� 
�� �(�
����� ���� ��(�
��	���� ���� 
(�
�	����� �
�� ��(�
 !��"� ��
 �(�
#�$� ���� 
(�
%���&� ���� ��(




0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

��������� � ��������%�
��"���� ��
� ��(�
'���� ����� ���(�

,�(����������
�
�������
���
����������
�������	�������������
�%�

"�#��������
�
�������
���
����������
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, � � �
*�+��, � � �
*��+��, �� �� ��
*��+��, �� �� ��
*��+��, �� �� ���
*��+��, ��
 ��� ���
*��+��, ��� ��� ����
*��+��, ���� ��� ����
*��+���, ���� �
�� ����
'���� ���� ���� ����


�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�������������������������������������
� 1����	�	�����
�����;�7��
�����
�	����������	�����
��	���������

"�#��������
�
�������
���
���
���	�������$���
������������
���
���	�������$���
!

������
���

*�
�������
���
��+���


,�����������
��
������-�

)��������
�*�
�������
���
��+���


)��������
�,�����������
��
������-�

����	
� ��� �� ��� �
����� ���� 
� ��� �
��	���
�

���
 ��� ��� �

�	����
�

��
� ��
 �

 ��

 !��"� �
� �
 �� �
#�$� ���� ��� ��� 

%���&� �

� ��� ��� ��
��"���� ���� ��� ��
 ��
'���� ��

� ���� ���� ���



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
���	�������$���
��������'�����!

"�#��������
�
�������
���
���
���	�������$���
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ��� �(�
����� ���� 
(�
��	���� ���� ��(�
�	����� ���� ��(

 !��"� ��� �(�
#�$� ���� ��(�
%���&� ���� ��(

��"���� �
�� ��(�
'���� ����� ���(�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µµ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
���	�������$���
�������	�������������
�%�!

"�#�����
�
���
���	�������$���
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &����
*�+�, � � ��
*�+��, �
 �� ��
*��+��, ��� �� ���
*��+��, ��� ��� ��

*��+��, ��
 ��� ���
*��+��, �
� �
� ���
*��+��, ��� ��� ���
*��+��, ��� �
� ����
*��+���, ���� ���� ���
�
'���� ���� 
�
� �����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
���	�������$���
����������
�������	�������������


�%�!

"�#��������
�
�������
���
���
���	�������$���
����������
�������	�������������
�%�!

"������������ ���#�� $�%�� &����
*��+��, � � �
*��+��, � � �
*��+��, � � ��
*��+��, �� �� ��
*��+��, ��� �� ���
*��+���, ��� ���� ���

'���� 
�� ���� ��





0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

,�(����������
�
�������
���
���
���	�������$���
����������
��������'�����!

"�#��������
�
�������
���
���
���	�������$���
����������
��������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ��
 �(�
����� ��� ��(�
��	���� ��� ��(�
�	����� ��
 ��(

 !��"� �� �(�
#�$� ��� ��(�
%���&� ��� ��(�
��"���� ��� �
(�
'���� ��

 ���(�

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�����������������������������������������������

�����������������
� 1����	�	�����
����%?7�=�
�����
�	����������	���������	�������	������������
��6��	��������

"�#��������
�
�������
���
���������
������
�
��������
���
����&
��������
�����

���'�����!

���

����

��

'��
�����������

�������
��������

'��
�����������

������


����
��������

(�����������

������


��������

(�����������

������


����
��������

(�����������

�����������

&

��

��

)����

����




	�

���

�


���
�	
�

�� ��� 
�� �
� ��� �
�
�



� ��
�


����
�

�
� ��� ���� ��
 ��� �
�
�
�

� ��
��

��	
���
�

��
 ��� ��
� ��� �� ��
��

� ��
��

�	�
���
�

��� ��� ���� ��� ��� �
�
�
�

� ��
��

 !��
"�

��� ��� ��� ��� �� ��
�
�

� 
�
�

#�$
�

��
 ��� ���� ��� �� �
�
�
�

� ��
��

%��
�&�

��� �
� ���� ��� ��� �
�
�
�

� �

��

��"�
���

��� ��� ���� �

 ��
 �
�
�
�

� ��
��

'���
�

��
� ��
� ����� ��
� ���� �
�
�
�
�

�� ��
��
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µ¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�������
���
������������������
�����!

&����������
�
����� � ��������%�
-� ���� ��(


�!.����	/��/��0�	��	
� ���
 ��(�

1�0�	��	
� �
�� ��(�

2�	�3 ���
 ��(�

%���)��� ��
� ��(�

������	4� ��� �(�

'���� ����� ���(�

,�(����
������
�
�������
���
���������
������
�
��������
���
����&
��������
�����

���'�����!



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�µº

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

��
�
�������
���
���������
������
�
�����������
����&
����������������'�����!

��������� � ��������%�
����	
� ���
 �(�
����� ���� ��(�
��	���� ���� �(

�	����� ���� �
(�
 !��"� ���� �(

#�$� ���� �(�
%���&� ���� ��(

��"���� ���� ��(�
'���� ����� ���(�

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

�����

9 � !���
�
�������
���
�������
������!



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

9 � !��������������	
	�����������
������

��������� ��
����� 	�
�
 ��#������ ����������0�������
��

�	����� �	����� ����� ������ �����(��
�	����� %��	�5�������/��/

�	�����
�
��� ������ �����(��

#�$� #�$� �
��� �
���� �����(�

��	���� ��	���� ����� �����
 ��
��(��
����	
� ����	
� ����� ������ �����(��
%���&� ��		��
� ���� ��


 �����(��
����� ���5�/��/���	����	/

13��
����� ������ �����(��

#�$� #���/-�	��3�� ����� ������ �����(��
��	���� ��	����/�!	 ����� ������ �����(�

%���&� %���&� ����� ������ �����(��
��	���� ��	����/-�	�� 
�
� ��
�� �����(��
����� ���		�/��/����� ����� ������ �����(��
#�$� #�$�/-�	�� ���
� ������ �����(��
����	
� 9�"����8����/

�������	�
�
��� ������ ��
��(��

��"���� ��"����/-�	�� ��
�� ������ ��
��(��
����� ���5�/��/���	����	/

2�3��
����� ������ �����(��

�	����� �	�����/-�	��3�� ����
 
���� �����(��
 !��"�  !��"�8��3�� ����� ��
��� �����(��
#�$� #�$�/�!	 ����� 
�
�� ���
�(�




0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

��������� ��
����� 	�
�
 ��#������ ����������0�������
��

%���&� <����/���/
�!����7�	)�

�
�

 ����
� �����(��

%���&� ��3��/���/��� ���
� ������ ����
(�

��"���� ��"����/13�� ����� ��
��� �����(��
����� #�	��8��3��/

-�	��3��
����� ������ �����(��

��"���� ��"���� ���
� �
��
� ��
��(��
��	���� �!����?!�"�	 ����� ������ �����(��
 !��"� �������8���5�=� ����� ������ �����(��
��"���� ��"����/�!	 �
��� ������ ���
�(��
����	
� ;�������/��/����	
� ����� �����
 �����(�

��"���� ��:�	�0� ����
 �
���� ��
��(��
%���&� 9�/<�&� ����� ������ ��
��(��
����� 6�7
�/��/�����89�/

#����
����� ������ �����(��

%���&� �.�	?!
� ���
� ������ �����(��
 !��"� ���		�/��/ !��"�8

���$"���/����	��
���� ���
� 
���(
�

�	����� �	�����/�!	 ����� ���

� 
���(��
��	���� @�3���!)����3/

;������)��	��3
� -� -�

"�#��������
�
��������'���������������������	
	����������..�...���#������
�

��������� 	�
�
 ��#������ ����������0���������
�	����� ������ 
�
��� �����(��
#�$� ����� ������ �����(��
��	���� �����
 ����
� �����(
�
����	
� 
���
 ���
�� ��
��(��
%���&� ��
�
� ����
�� �����(��
����� ��
��� ������
 �����(��
 !��"� ����� ������ ��
�
(��
��"���� ������ �
����� �����(��

�����



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

������������������

,�����
�	�����������	���	�
�������;%=



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

"�#��������
�
�����
	�����������������������	
	����������..�...���#������
�

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
���� ����� ��� ���� �����(��
��	!)��� ����� ��
 ���� ���
�(��
��	� ����� ���� ����� �����(��
�����)7�� ����� �� ��� �
�
(��
�������!H ����� �� ��
 ����(��
����. ����� ���� ����� �����(��
��)���� ����� �� ��� ����(��
��)����	 ����� �� ��� ����(��
��)!���/��/
%�����&!�

����
 
 ��� ����(��

��7���� ����� �� ��� 
���(��
��7���/��/����	
� ����� ��� ��
� �����(��
���)G� ����� �
 ��� 
���(��
����	
� ����� ����� ������ �����(��
����)��� ����� �� ��� ����(��
��3��!. ����� � ��� ����(��
����3 ����� ��� ���� �����(��
�	�����3 ����� ��� ���� ��
�(�




0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
�	�!=�/��/
�������	�

����� �� ��� �����(��

6�)�	�3 ����
 �� ��� �����(��
6�H�	)�� ����� �� ��� ����(��
6�H�	?!� ����� 
 ��� ����(��
6$��	 ����� �� 
�� ����(��
6��	�3 ����� �� ��� �����(��
6���7��!. ����� ��� ���� ����
(��
6�����&�� ����� � �� �(��
6�������� ����� � ��� ��
�(��
6����	�?!� ����� �� ��� �����(��
6�	:� ����
 ���� ����� 
���(��
���:�H�	 ����� 
� ���
 ���
(�

�����	�� ����� ��� ���� 
���(��
��	����	�3 ����� ���� ���� ��

�(
�
��3�	�/��/F����	�3 ����� � ��� ����(��
�����	 ����� �� ��� �����(��
�!�"�3/���/
�������	�

����� ���� ����� ��
��(��

�7�	)�3 ����� �� �
� ����(��
�7�	�"�� ����� ��� ���
 �����(��
A��
�3 ����� ��� ���� ����(��
1��. ����� �� ��� ����(��
F���. ����� �� ��� ���
(��
F���3 ����� ��� ���� �����(
�
F�=��� ����� ��� �
�� �����(��
F����� ����� �� 

� ����(
�
����	 ����� ��
 ���� �����(��
9�3/�����	��3 ����� ��
 �
�� ����
(
�
��		!)7� ����
 ��
� 
��� �����(��
�$	&�� ����� �� ���� ����(��
 !$)�:� ����� �� ��� ����(��
 !$	)��/��/����	
� ����� ���� ��
�� �����(��
 !$	)��82"�	� ����� ���� �
��� �����(��
Q���	 ����� �� ��� �����(��
@�3���)��� ����� �� ��� �����(��
9�	�H� ����� � �
� �(��
9�!:�	/��/����	�. ����� ��� ���� �����(��
9
:�	 ����� �
 �
� ����(��
9!�	
� ����
 
� ���
 ���
(��
9!)������/��/��3/
'�		�3

����� �� ��� ���
(
�

9G)�	 ����� ��� ��� �����(��
%�)��� ����� ��� ���� �����(��
%�	
� ����� ��� ���� �����(
�
%�:�)�	 ����� ��� ���� ����
(�

-�)������� ����� �� �
� �����(��
-
:�	 ����� ���� ����� �����(��
27���3 ����� �� ��� ����(��
2�!��/��/��3�	� ����� � �
� ����(��
2�!��/���/D
� ����
 ��� ���� ���
�(��
2	�� ����� ��� ���
 
���(��
;��!��3 ����� �� ��� ����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶·

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
;�	����� ����� �� ���� ����(��
;���	��/���/D
� ����� �� ��� ����(��
;�)7��� ����� ��� ���� ��
��(��
;!�5
 ����� ���� ����� ���
�(
�
;!	)7��� ����� ��� ���� ��
�(��
D�&�� ����� �� ��� �
��(�

D��:� ����� ��� ���� �����(��
D�?!���3/��/%�	 ����
 ����� 
���� �����(


�����/�	!�/��/
%�	)7���

����� �� �

 ����(�


�����/F�/��/
%���G:�	

����� �� ��� 
���(��

���$3 ����� �� ��
 ����(��
��	�� ����� ��� ���� ����(��
���		� ����� �� ��
 ����(��
������
� ����� �� ��� ��
�(��
��	��3 ����� ��� ���� 

��(��
�!0�
 ����� � �
� ����(��
'���	��3 ����� �
� ���� �����(��
'���	�� ����
 �� 
�� ����(��
'�7�� ���
� �� ��� ���
(��
'�	?!� ���
� �� ��� �����(��
'
:��� ���
� ��� ���� �����(��
'!		� ���
� ��� ���� �����(��
'!		����3 ���
� �� ��� ����(��
E�����/���/���5� ���
� �
 ��� ����(��
E		�)�� ���
� �� ��� 
���(��
<���0�?!� ���
� � ��� ����(��
<$���86���)� ���
� ��� ���� �����(��
<$���8D!��� ���

 
�� ���� �����(��
<�	� ����� ���� ��

� �����(��
<����	 ����� �
� �
�� ��
��(�

<
)�	 ����� �
�� ���

 �����(��
N!	&��� ����� ��� �
�� ����(��
9�3/'	�3/<����3 ��
�� �� ��� ��
�(��
1�/1:��� ��
�� ����
 ����� �����(��
9�/%�:���	� ��
�� ���� 
�
� �����(��
6�����&	� ��
�� ��� ���� �����(��
��)���/��/��3/
���!��3

����� ��� ���� �����(��

��)���/���/<���� ����� 
�� ���� �����(��
��&�	 ����� �
� ���� �����(�

��&�)�	�3 ����� ����� ������ �����(��
��&�������3 ����� ��� ���� �����(��
�	)�3/��/��/F	����	� ����� �
�� ����� �����(��
6�	���� ����� �
�� ����� �����(�

9�3/6�		��3 ����� ���� ����� �����(��
6����)�� ����
 �� ��� ����(��
6�	��3 ����� ���� ���� �����(��
1�/6�3?!� ����� ��� ���� �����(��
����� ����� ����� �����
 �����(�

��3�����	/��/��/
F	����	�

����� ��� ���� ��
��(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
�����/��/��/F	����	� ����� ���� ����� �����(
�
�7�)����/��/��/
F	����	�

����� 
��� ����� �����(
�

�7�5���� ����� ��
� �
��� 
���(��
135�	� ����� ��� ���
 �����(��
1�/��3��	 ����� ��� ���
 �����(�

�	������� ����
 ��� ���� ��
��(��
#�	��/��/��/F	����	� ����� ����� ������ ���
�(��
#�����/��/��/
F	����	�

����� ��
 ���� �����(��

9�/9
���/��/��/
���)�5)���

����� 
�
� ����� ����
(��

%�����/������� ����� 
�� ����� ���
(�

2�"�	� ����� 
�
 ���� �����(��
;���	��/��/D�"�	� ����� ��� ���� �����(��
;	���/���/D�H ����� ��� ��
� �����(��
1�/;!�	��/��/�����/
%�	
�

����� 
��� ����� �����(��

;!�	��/D��� ����� ���� ����� 
���(
�
;!�	��/��		��� ����
 ��
� �
�� �����(
�
D��� ����� ���� �
��� ����(��
���/F�	����� ����� ��

� 
���� �����(��
����G)�	/��/
6�		�����

����� �
�� �
��� �����(��

���/D�?!� ����� ���
 ����� ���
�(��
�������/��/��3/
6���&�3

����� ��� ���� �����(��

'�	�0� ����� ���
 ����� �����(��
'�		�/��7�?!��� ����� �� �
� ����(
�
'	��!:��� ����� ��� ���� �����(��
E�	�?!� ����� ���� ����� �����(��
<�:�	/��/��/F	����	� ����
 ���� ����� �����(��
<�����!��&�/���/
D�3�	��

����� �� ��� �����(��

<������	�
� ����� ���� ����� �����(��
N�7�	� ����� �� ���
 �
��(��
6����!58��3�3/
<��:�3

��
�� 
�� �
�� �����(��

���/#�3$/���/<���� ��
�� ��� ���� �����(
�
���/%�	�
�/���/
'�3�	����

��
�� ��� ���� 
���(��

����!� ����� ��� ���� �����(��
�&!���	/��/��/
F	����	�

����� ���� ����� �����(�


��)�	�)�:�3 ����� ��� ���� 
�
�(��
����������� ����� ��� ���� �����(��
������"�	/���/D
� ����� ���� �
�� �����(��
�=�	� ����� ��� ���� �����(��
6���� ����� ���� �
��� ���
�(��
6����)���	 ����� ��� ���� �����(��
6����� ����
 ��� �
�� �����(�

6�����:
 ����� 
�� �
�� �
���(��
9�3/6���?!�� ����� 
� ��� �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
6!:����)� ����� 
�
 ���� ���
�(��
���	� ����� ���� ����� �����(��
��=���/��/��3/'�		�3 ����� ��� �
�� 
���(��
��	)��!�H ����� ��� ���� ����(��
��	��=� ����� ��� ���� 

��(��
9�/��	���� ����� ���
 ����
 �����(��
1�/��	5�� ����� ��
 ���� �����(�

��3�	�/���/D
� ����
 ��� ���� �����(��
���?!�3�� ����� �� ��� ����(��
��	���� ����� ����� �����
 ��
��(��
A�=�/%��)
� ����� ���� ���� �����(
�
A�3/'�		�3 ����� ��� ��
� �����(��
1�)���3/D����3 ����� ��� ���� �����(��
135�:� ����� ��� ���
 
���(��
135��� ����� ��� ���� ����
(��
F�	���8-G=�� ����� ���� 
��� �����(��
F!����/��/9��)7� ����� �� ��� ��
�(��
F!����/2��:!�� ����
 ��
 ���� 
���(��
F!����/;����	� ����� ���� 
��� �����(��
F!����8'�:�	 ����� �� ��� �����(��
9�/�	��:!��� ����� �� ��
 �����(��
�!����)���	 ����� ��� ���
 ����
(�

1�/�!�:� ����� �� ��� 

��(��
 ���:�3�/���/A!?!� ����� 

� ���� ����
(
�
 �	��)7!���3 ����� ��� ���� ���
(��
@���:�	 ����� ��� ���� ���
�(��
9!)��� ����� ���� ����� �����(��
9!?!� ����
 ��� �
�� �����(��
%��������/��/
��	����

����� ��� ���� �����(
�

%������H�	 ����� ��� ���� ���
�(��
%������� ����� ��
� ����
 �����(��
%����	� ����� ���� 
�
� �����(��
%���!	?!� ����� ��� �
�� �����(��
%�	���3 ����� ��� ���� �����(��
-!�"�/��	��H� ����� ��� ���� �����(��
2��:� ����� ��� ���� ���
(
�
;����)���� ����� ��� ���� �����(��
;����/���/D
� ����
 ��
� ��
�� ��
��(��
;��	�/���� ����� ��� ���� ���
�(��
;��	�)7� ����� ��� ���� �
���(��
;�=�		�H�8
;!�����!�"�

����� ���� ����� �����(��

;�3���3 ����� ��� ���� ��
��(��
;�������)� ����� ���� ����� ���
�(��
;	��&�/��/��	���� ����� ���� ����� �����(��
;!����/����� ����� ���� �

�� �����(


9�/D����� ����� ��� ���
 �����(��
D!�� ����� ���� 
�
� ����
(��
���/����3����/��/��3
6����3��	�3

����
 

 ��� �����(��

��������� ����� ��� ���� ���
�(��
�����/1!0���� ����� ��� ��� �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¶º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
'�		�)��5� ����� ��� ���� �����(��
<�����!��� ����� ��� ���� 
���(


<��3�?!���� ����� �� ��� �����(��
9�/<�)��	�� ����� ��� ���
 ��
�(��
<����/���/D
� ����� ���� ���� �����(
�
<����0	��)�/��/
��	����

����� ��� ���� �����(��

<����7�	�� ����� �� ��� �����(
�
<�����!�"�/��/
��	����

����
 ���� ���� �����(��

<�����!�"�/���/A!?!� ����� ��� ���� �����(��
<�����!�"�/���/D�H ����� ��� ���� �����(
�
<����	���� ����� �� ���� ����(��
<����"�)��3�/��/
��	����

����� ��� ���� 
���(��

1�/<�3� ����� ��� ���� �����(��
N!7�	�3 ����� �� ��� �����(��
F!����/��		���	�3 ��
�� ��� ���� �
��(��
9�/�!�:�		�3� ��
�� ��� ���
 ����(


�&	�� ����� �� ��� �����(��
���������� ����� 
� ��
 ���
�(
�
�������� ����� ���� ��
�� �����(�

�������� ����� �� ��� ����(��
���!=�� ����� �
 ��
 
���(��
���!=�� ����� ��� ���� 
���(��
���!=!���3 ����� ��� ��� �����(��
�����	� ����� �� ��� ����
(��
��0�)�	 ����� 
�� ���� �����(��
��&�	���:� ����� ��� ���� ���
�(��
��7���/��/�	����� ����� ��
 ���� �����(��
��7���
� ����� ���� 
��
 �����(��
���)G�/��/2	��&� ����� �� ��� ����(��
����&
:�	 ����� �� ��� ����(�

���!=$)�	 ����� ���� ��
�� ��
�(��
��?!�0� ����� �� ��� ����
(��
�	���3/���/D�H ����� �� ��� ���
�(��
�	����� ����� �
�� ����� �����(��
���	0� ����� ���� ��
�� �����(��
6��� ����� ��
� ����� �����(��
6��3/��/�	����� ����� ��� 
�� �����(��
6��3/��/�!���. ����� �
 ��
 �����(��
6����G� ����� ��� ���� �����(�

6����G�/��/��3/<����3 ����� ��� ���� ����
(��
6�����!	�� ����
 ��� ���� 
���(��
6$	)7!��3 ����� �� ��� ����(
�
6!���� ����� �� �
� �����(
�
6!3?!
3��	 ����� �� ��
 �����(��
��)
� ����� �� ��� ����(��
�����	 ����� ��� ���� ����(
�
��:�	 ����� ��� ���� �����(��
����)�3�3 ����� �
 ��� �����(��
���5��$:�	 ����� ��� ���
 �����(��
������3 ����
 ��� ���� ����(
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
��=�	 ����� �� ��� �
��(��
��5����	� ����� �� ��� �����(��
��	���!��3 ����� � ��� ����(��
��3��	�3 ����� � ��� �(��
��3����$:�	 ����� ��
 ���� ����
(��
��3�	�� ����� ��� ���� ��
��(��
����3/��/��/<�&� ����� ��
� ���� ���
�(
�
��:!��� ����� ��� ���� ��
��(
�
��&����3/��/�!���. ����
 �� ��� �����(�

��&����3/��/��/<�&� ����� ��� ���� �����(��
������	� ����� ��� ���� �����(��
��	��3/��/6��� ����� ��� ���� ����(��
��	��3/H/�	���� ����� �� 
�� ���
(��
�G���	 ����� �

 ��
� 
���(��
�G���	/<�&� ����� ���� ���� ���
�(��
�7�!)7��� ����
 ��

 ���� ���
�(��
�7������3 ����� �

 ���� ��
��(��
�7!		����/��/��/<�&� ����� ��
� ����
 �����(��
A�		� ����� ��� ���� ��
��(��
A�7�3�3/��/�!���. ����� �� ��� �����(��
A�7�3�3/<��:�3 ����� �
 ��� ����
(��
A��0����3 ����� ��� ���� �����(��
A����� ����� �� ��� ���
(��
A
��	 ����� ��� ��
� ��

�(��
A���	 ����
 �� ��� �����(��
AG��	 ����� �� ��� ���
�(��
AG	)�� ����� ���� ���� ��
��(��
13)G��	 ����� ��� �
� ��
��(
�
F�		��	� ����� �� ��� �
��(�

F�����3 ����� ��� 
�� ��
��(
�
F�	��3 ����� �� ��� ���
�(��
F	���� ����� �� 
�
 
���(��
F!����/<�?!�	�3 ����
 ��� ���� �����(��
����	� ����� ��� ���� �����(��
����	����	 ����� � ��
 ��
�(��
��:�	 ����� ��� �
�
 ���
�(��
��	 ����� �� ��� ���
(��
��	�0� ����� �� ��� ����(��
�	����� ����� ����� ������ �����(��
�!���7�	�!�� ����� ��� ���� �����(��
�!���. ����
 ���� ����� ���
�(��
�!��)7�3 ���
� ��� ��
� �����(��
�R$:�	/���		� ���
� �
� ���� ���
�(�

�R�"$:�	 ���
� ��� ���� ����
(�

 !$��&� ���
� �� ��� �����(��
 !$��:� ���
� ��� ���� �����(��
 !$3)�	 ���
� ���� ��
� ��
��(��
 !$��	/��/��������� ���

 ��� ���� �����(��
 !$��	/'�:�	 ����� ���� ���

 ����
(��
 !$��	/<�&� ����� �
�� ����� �����(��
Q���	� ����� ��
� ����� �����(��
Q�	��� ����� �� 

� ����(��
@������� ����� 
�� ���� �
�

(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·²

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
#���	 ����� �
 ��� 
���(��
#�H��� ����� ��� ���� �����(��
#$	��/���/
%�	?!�3���

����� ��� 
�� ��
��(��

#��� ����
 �� 
�� ����(��
#!� ����� ��� ���� �����(��
#!"���3 ����� � ��� ����(��
9�/����7�		� ����� ��� ��� �����(��
9�)7�	 ����� ��
 ���� ����
(��
9��:�	�� ����� ��� ���� 
���(��
9�����	� ����� 
� ��� �����(��
9�)	
� ����
 ��� ���� 
���(
�
9����&
 ����� �� ��� ����(��
9��	�3 ����� � ��� ���
(��
9�:� ����� ���
 ����
 ��
��(��
9!&	�3 ����� �� ��� ����(��
9G:�	 ����� �� ��� ����(��
9�/%���7� ����� ��
 ���� �����(
�
%�	�)��� ����� ���� ����� �����(��
%�	)7�� ����� �� ��� ����(��
%�)�
� ����� ��
 ���� �����(��
%��"
��	 ����� �
� ���� ����(��
%���)7�� ����� ��
� ���� ��
��(
�
%����0	
� ����� ��� ���� �����(��
%����:
)�	 ����� ��� ���� �����(
�
%��������� ����� ��� ���
 ��
��(��
%�	�����/��/
N�0�H���

����� ��� ���� �����(��

%��	�� ����� ���� ����� �����(��
%!	��3 ����� �
 ��� ����(��
-�&R���3 ����� ��� ���� �����(��
-
"�	 ����� ��� ���� �����(��
2&
:�	�3 ����� ���� ����� �����(��
2	)� ����� ��� ���� ���
�(��
T	&�"� ����� ��
 ���� 
���(�

2�
"�	 ����� �� ���� ����(��
<����/��/2�!	� ����
 
�
 �
�� �����(��
;��!� ����� ���� ��
� �����(��
;��5����	� ����� �
 ��� �

�(�

;��	�/%�	�
��� ����� ��
 ���� �����(��
;���&	�3 ����� ���� ���
� �
���(��
9�/;��� ����� ��
 ���� 
���(�

;���3/����� ����� ��
 ��
� ���
�(


;���3/;!���� ����� �
�
 
�
� �����(��
;
=�	 ����
 ��� ���� 
���(��
;��
)�	 ����� 
 ��� ����(��
;���5�3 ����� �
 ���� ����(��
;�	�!&�3 ����� �
 ��� �����(��
;!����/��/A��/
F��	�?!�

����� ��� ���� �����(��

;!�����3 ����� 
�� ���� �����(�

;!	!����� ����� ��� ���� �����(��
P!$���	 ����� ��� 
�� �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·³

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
D!���� ����� �� ��� ����(��
����	 ����� ��
 ���� �����(��
�����	�=� ����� ���� ����� ����(��
�����/�	!�/���/
����	)��

����� 
� ��� �����(��

�����/F� ����� ��
� ����� �����(��
��5�	�G:�	 ����� �� ��� 
�
�(
�
��	"���� ����� �� ��� ���
(�

'�		�8��	���� ����� �� ��� ����(��
'�	"��)�� ����
 �� ��� ����(��
'	�"$��� ����� �� ��� 
���(��
'!	�� ����� � ��� ����(��
E&
:�	 ����� ��� ���� �����(��
<���	 ����� �� ��� ����(��
<$���/��/6���!����� ����� ��� ��
� ���
(��
<����3/��/ !���� ����� ��� ��� �����(
�
<�����!�"�/��/��3/
'�		�3

����� �
 ��� ����(��

<�����!�"�/%�3
� ����� �

 ���� ���
�(��
<
���	 ����
 ��� 

� ���
�(��
N�0�		�H� ���
� ��� ���� �����(
�
9�/N!��� ���
� ��
� �
��� �����(��
NG:�	 ���
� ��� ���� �����(�

9�/'�7� ��
�� 
� ��� �����(��
1�/<���� ��
�� ��� 
�� �����(��
-�"��� ��
�� ��� ���� ���
�(��
��5!:�		�/��/��/���		� ��
�� �� 
�
 ����(��
9�3/�����3 ��
�� ���
 ����� �����(��
9�3/�!�:�	�3 ��
�� �
 ���� ����(��
<����/���/N����
 ��
�� ��
 ���� �����(
�
<�������� ��
�� ��� 
�� �����(��
%�	�����	 ��
�
 �
 ��� �����(
�
1�/;���	 ��
�� �� ��� ����(��
<�&�3/���/����� ��
�� ��
� ����� ��
��(��
�!�"�3/���/���5� ��
�� ��
 ���� �����(��
N�&	� ��
�� ��
 ��� �
�
�(��
<����		!��� ��
�� ��� ���� �����(
�
A����&�/;$	��/��/
�	�����

��
�� ��� ��� �����(��

'�		��!�"�/��3�� ��
�� ��� ��
� ����(��
���:�	 ����� �� ��
 ���
(��
��:�	�?!� ����� ���� ����� ����
(��
1�/������	� ����� �� ��� 
���(��
������3��	/��/D��� ����� ��
 ���� ����(��
������� ����� ���� ����� ���
�(��
���3�� ����� ��� �
�� ����(��
�	�)��� ����� ���� ���� �����(��
�	�)7� ����� ��� ���� ����(��
�		�H�������3/��/
9���

����
 �� 
�� �
��(��

�H������ ����� ��
� ����� �����(��
6��3 ����� ��� ���� �����(�

6�		�)�� ����� �� ��� ��
�(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·´

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
6���!���3/;�	/���/
�������

����� ���� ����� �����(��

6���	�3 ����� ��� ���� 
���(
�
������3/D!���3 ����� �
 ��� ����(
�
���� ����� �� ���
 ����(��
����=�3 ����� ��
 ���� �����(��
1�/���5���� ����� ��
 ���� ����(��
���5�0	
� ����
 
� ��� �����(��
��=�"�	��/��/9��� ����� �� �
� ����(��
��	��H� ����� ���� ����� �����(
�
��3��=�/���/D������ ����� �� ��� ����(
�
1�/��		�/��/���$"��� ����� ��� ���� �����(��
��	��)��)�5)��� ����� �� ��� �����(��
��	��&��� ����� ��� ���� 
���(
�
��	������	 ����� �
 �

 ����(��
�!��	�3/��/
1������

����� � �� �
��(��

�!��	�3/��/���/
6�	�����$

����� �� ��� ����(��

�!��	�3/%�H�	�3 ����
 ��� ���
 ���
�(
�
�7!)��� ����� ��� ���� �����(��
1�)���3��� ����� ��� ���� �����(��
13)�)���/���/���5� ����� ��� ���� ����
(��
F!����7�	���3 ����� �� ��
 ����(�

����	��� ����� ��� ���� ����(��
���	����� ����� ���� ����� 
���(��
9�/�	�����/��/D
�8
'����

����� �� ��� ����(��

1�/�	����� ����� �� ��� �����(��
 �&!�	�/��/��/���		� ����� ��� ��
� �
��(��
 ���:���3 ����
 �� ��� ����(��
 ���:�3 ����� ��� �
�� 
���(��
 !��"� ����� ����� ������ �����(��
@3��/�	�3���� ����� ��
� ���
� �����(��
#��!&� ����� ��
 ���� ����(��
9�5� ����� ���� ����� �����(
�
9���	�3/��/��/���		� ����� �� ��� �
��(��
9!)���/���/;!�	�� ����� ��� ���� �����(��
%��������� ����� ��� ���� �����(�

9�3/%�	���3 ����� �� �

 ����(��
%���3/��/D������� ����
 ��� ���� ���
(��
%�&!�	 ����� ���� ����� �����(��
9�/-�"� ����� �� ��� ����(
�
-�	"� ����� ��� ���
 ���
(��
-����� ����� �

 ���� �����(��
9�/;����/���/
�������

����� ���� ����� �����(��

;���3/��/��/F	����	� ����� ���� ����� ����
(��
;���	��/���/���5� ����� ��� ���� �����(��
;�H��&� ����� ��� ���� ��
�(
�
;!����/��/�!���� ����� ��� ��
� ��
�(��
;!�	��/%�	�� ����
 �� ��� 
���(��
;!���/E��	
� ����� ���� ����� �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·µ

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
D�)����/���/
�������

����� ��
 �
�
 �����(��

D�3��/��/��/F	����	� ����� ��� ��
� �
��(
�
���/6�	�����$/��/��/
'�		�

����� ��� ���� ����
(��

���/#!��/���/;!�	�� ����� 
�� 
��� �����(��
����G)�	/��/
�!������

����� �� ��� ��
��(��

���/���"�3�	�/��/
�!����

����� �
 ��� �����(��

�����/���/��/D��� ����� �� ��� ����(��
�����/6�	��	�/��/
��3�

����� �� ���� ����(��

�����/2�����/���/���� ����
 ��
 ���� 
���(��
'	�&!�	�3 ����� ��� ���� 
��
(��
<������	)� ����� � ��� ����(��
<��"�	��/���/������ ����� ���� ����� �����(
�
<��������)� ����� ��� ���� �����(��
<�������/���/��)�	 ����� ��� ���� �����(
�
<�����!�"�/��/��3/
�	!)�3

����� �� ��� ���
�(��

<�����!�"�/��/��3/
��3�����:�3

����� ��� ���� ���
�(�


<����		�3� ����� ��� ���� �����(��
N������/��/D��� ����� ��� ���� ����(��
N!0	� ����
 �� �
� ��
�(��
9�/N�	��8;�		!��� ��
�� �� ���� ���
(��
�����)7��/��/
%�&���

����� ��� ���� �����(�


��)���/��/D��� ����� ���
 ����
 ��
��(��
��)�!���� ����� ���� ����� 
���(��
�����?!����� ����� ��� ��� ����
(��
���G:�	 ����� ���� ����� �����(��
�	:��� ����� ��� ���� ���
�(��
�	:������ ����� ��� ���� 
���(��
�	?!����3 ����� ��� ���� �����(��
6���� ����
 ���� ���
� �����(��
6���$� ����� ��
� ����� ��
��(��
6�=�3/��/��/1�)��� ����� ��� ���� ���
�(��
6��3/��/��&!	� ����� ��� ���� ��
��(�

6�&
:�	 ����� �
� ���
 �����(


6$����/��/��/
%�	�����

����� ��� ���
 �����(�


6������ ����� �
 ��� ����(��
���	�/���/�����/
�	�3��

����� ��� ���� 
���(�


������ ����� ��� ���� ����
(�

���5����/��/�	���3 ����
 ��� ���� �����(��
������ ����� �

 ���� ��
��(��
��	����	�3 ����� �� �
� �
��(��
9�/��	����� ����� ���� ����� �����(�

��3�����	 ����� ��� ��
� �����(�

��3�����/��/9�)!�
� ����� ��� ���
 �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·¶

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
��������� ����� ��� ��� ��
��(�

����	�� ����� ���
 ���� �����(��
�7�)����/��/��&!	� ����
 �� 
�� ����(��
�7���!$"�	 ����� ��� ���� �����(��
13)�=!��� ����� ��� 
�� �����(��
135��!H ����� 
� ��� �����(��
F	����3 ����� ��� ���� �����(��
F!��3����/��/%�	��3 ����� ��� ���� ���
�(��
F!�	��/���/D�H ����� ��� ���� �����(��
�$��"� ����� ��� �
� ���
�(��
9�/�!�	���/��/#�$� ����� ��� �
�� �����(��
�!�		���� ����
 ��� ���
 �����(��
9�7�&!�	� ����� ��
 ���� �����(��
 �&!�	�/��/�����	�"� ����� �� ��� �����(��
 ���:�	�3 ����� �� ��� ����(��
 �	��3 ����� �� �
� ���
�(��
 !���� ����� 
�� ���� �����(��
 !�3� ����� ��� ��
� ����
(��
@�	�3 ����� ��� ���� �����(��
9�/@	!��� ����� ��� ���
 ����
(�

@�����	�0 ����� ��� 
�� �����(
�
#����?!���� ����
 ��� ���� �����(��
#�$� ����� ����� ������ �����(��
#������� ����� ��
 ���� ��
�
(��
#����� ����� ��� ���
 �����(��
#���	 ����� ���� ����� �����(
�
9�	"� ����� �� ��� 
���(��
9���	�3 ����� ���� ����� �����(��
9�5�	� ����� ��� ���� ��

�(��
9!5��� ����� �
 ��� �����(��
%��)7�/D��� ����� ���
 ����� �����(��
%�	����:� ����
 ��� ���� 
���(
�
%�	��3 ����� ���� ����� �����(��
%��&
��	 ����� ���� 


� �����(��
%������� ����� ��� ���
 ����(��
-�"�3/��/���/#!�� ����� ��� ���� �����(
�
-����:� ����� ��� �
�� �����(��
2	)�	� ����� ��� ��
� �����(��
;���/��/6�)�		� ����� ��� ���� �����(��
;�&���:�	 ����� ��� ���� ����
(��
;�	)!�� ����
 ��� ���� �����(��
;���/��)�� ����� ��� ���� ��
��(��
;!����/��/�$��"� ����� ��� ���
 �����(��
9�/;!�	��/��/��&!	� ����� ��� ���� �����(��
P!�3��� ����� ��� ��
� ��
��(��
D!3 ����� ��� ���� 

��(��
������� ����� ��
 ���� ���

(��
�����/1���� ����� �� �
� 
���(��
������&�/��/
�����	�"�

����� �
 ��� ����(��

�����3�����/���/
;!�	��

����
 ��� ���� �����(��

�����/'��$ ����� ��� ���
 �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�··

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
��&!	�/��/��/���		� ����� ��� ���� �����(�

����3 ����� ��� ���� 
���(��
��	�7!���/���/
�!�������	

����� 
� ��
� ����(��

'�		����3)�5��	� ����� ��� ���� �����(��
'�		����)��5� ����� ���� ����� �
���(��
'�		����:����� ����� ��
� ����� �����(��
'�		�5�	�&�� ����� ���
 ���� �����(��
'�		�3 ���
� ��
 ���� 
���(��
'�		�3/��/�����)7�� ���
� �� ��� �����(��
U���� ���
� ���� ����
 �����(��
<����5�=�3/��/#�$� ���
� ��� ���
 �����(
�
<��)7�3 ���
� ��� ���
 �����(��
<����)�		���� ���
� �
�
 ����� �����(��
<�����!�"�/��/��/
D����

���
� ��� ���� �����(��

<�����!�"�/���/
�	����35�

���
� ��
� ���� �����(��

<����	���5�	�� ���
� ��� 
�� �����(��
9�3/<����	�3 ���

 

� ���� �����(��
<����		��	�&� ����� �� �
� ��

�(��
��	)7���3 ��
�� ��� ���� �����(��
6����	/H/��	)
�� ��
�� ��� ���� ���
�(�

<������		�3 ��
�� ��� ��
� �����(��
������&�8;������3 ��
�� ��� �
�� ����
(��
�		�H�/���/2:��)� ��
�� ��� ���� ��
��(��
������� �
��� ��� ���� �����(��
��)�!)
� �
��� ��
 ���
 �����(��
��0�	���� �
��� ��� ���� ���
�(��
��0�	����:� �
��� �� ��� �����(��
��&�		��� �
��� ��� ���� �����(��
��&���)
� �
��� ��� ��� ��
��(��
��7�!	
�/��/��/'�		� �
��� ���� ����� �����(
�
��7�!	
�/��/�	���� �
��� ���� ����� �����(��
����)7�	 �
��
 ��� ���� �����(��
����	&�� �
��� ��� �
�� �����(��
����&
� �
��� �
� ��
� ��
�(��
V��	� �
��� ���� ����� ��
��(��
�������� �
��� ��� ���� 
���(��
��5�����	� �
��� �� ��� ����(��
����?!�	� �
��� ���� ����� �����(��
V	)7�� �
��� �� ��� ����(��
�	)7����� �
��� ��� ���� 
��
(�

�	����3 �
��� ��� ���� 
���(��
�	���3 �
��
 ��� ���� ����(��
�		���� �
��� ��
 ���� ���
�(��
���:��� �
��� � ��
 ����(��
6�������� �
��� �� ��� ����(��
6���7�"
3 �
��� ��� ���� ����(��
6�����!	
� �
��� �
 ��� ����(��
6���������� �
��� �
�� �
��� ���
�(��
6�����	&�3� �
��� ��� ���� ����(��
6�����)�		� �
��� ��� ���� ���
(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·¸

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
6����:�� �
��� ��� ���� �����(


6���		��� �
��
 �� ��� 
���(��
1�/6�	&� �
��� ��� 
�� ��
��(�

1�/6!	&� �
��� ��
 ��
� ����(��
���5����3 �
��� ��
 ���� �����(��
�������3/��/�)���!�� �
��� �
 ���� ����(��
�������3/��/������� �
��� �� ��
 ����(��
��=���/��/D��� �
��� ��� ���� �����(
�
��		��	�)� �
��� �� ��� ����(�

��	��:��� �
��� �� ��� ����(��
��	���� �
��� �
�
 ����� ��

�(��
��3���	��:� �
��
 ��� ���
 �����(��
��3�	������� �
��� ��� ���� ����(��
��3�	�3 �
��� ��� ���� ����(�

��
� �
��� ���� ����� ���
�(��
�������	 �
��� ��� ���
 �����(��
����	�3 �
��� �� ���� ����(�

���5��� �
��� ��� �
�� ����(��
��	��3/��/��/F	����	� �
��� ��� ���� �����(��
�!�"�3/6�:�3 �
��� �� ���� ����(��
�!�"�3/���/6�)�		� �
��� ��� ��
� �
�
�(��
�!�"�3/��/���/
%�	)�3

�
��
 ��� ���� ��
��(��

�G��	 �
��� �
 ��� ����(��
13��5��� �
��� 
��� ����� �����(��
F�	�:�� �
��� �� ��� �����(��
F	�&������ �
��� ��
 ���� ����(��
F!��&�	��� �
��� ���� ����� ���
�(��
F!����/��/;���	� �
��� ��� ���� �
��(��
��!)
� �
��� ��� ���
 �����(��
�����&!�)�� �
��� �� �
� ����(��
�!�	� �
��� ��� ���� 
���(��
 !�������	� �
��
 �
� ��
� ����(��
@&!���:� �
��� �� ��� ����(��
@3��� �
��� ��� ��
� �����(��
@����� �
��� �� 
�� ����(��
#���	�/��/9
��	 �
��� �� ��
 ����(��
#!�	�?!� �
��� �� ��� ����(��
#G�)�	 �
��� �� ��� ����(�

%�)7�	�"��H� �
��� �� ��� ����(��
%���&� �
��� ����� ������ �����(��
%����"� �
��� ���� ����
 �����(��
%�	����� �
��
 ��
�� ������ �����(��
%�:�3 �
��� 
��� ���
� �����(��
%�)����:� �
��� ��� ���� �����(��
%������ �
��� ��� ���� ����(��
%���� �
��� ��� ��
� ��
��(��
%����:�?!� �
��� ��
 
�
 ���
�(��
-�	:� �
��� ���� ����� ����(��
2:$� �
��� ��� ���� �����(


;�	�!�� �
��� 
 ��
 ����(�

;�	���� �
��
 ��� ���
 �����(��
;���		� �
��� ���� 
��� �����(��



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·¹

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
;!:�		� �
��� � ��� ��
�(��
D��)��/��/��/<�)��	�� �
��� ���� ����� 

��(��
D��&�	�� �
��� ��
 ���� 
���(��
D���� �
��� ���� ����� �����(��
����	�3 �
��� �� ��� �
��(��
��H����&� �
��� ��� ���� ����(��
������� �
��� �� ��� ����(��
���		�/��/J�&!�3 �
��� ��� ���� �����(
�
'��� �
��
 ��� ���� �����(��
'���. �
�
� ��� ���� ����(��
'�		�. �
�
� ���� ��
�� ����(��
'������ �
�
� �� ��� ����(��
<����/��/������:
3 �
�
� ��� ���� ����(��
<$���8%���&� �
�
� ����� ����� �����(��
<�����!�"�/��/
��&����3

�
�
� ��� ���� ����(��

<�����!�"�/���/
D�3�	��

�
�
� ��� ���� �����(��

<�����!�"�/���/
'	��!)�

�
�
� ��� ���� �����(��

<�����!�"�/��/'�5�� �
�
� ��� ���� ���
(��
<�=!��� �
�

 ��� ���� ���
(��
J!�?!�	� �
��� ��� ���
 
�
�(��
'�		�������3 �

�� ���
 �
��� �����(��
<�����!�"�/��/��/
���)�5)���

�

�� ��� ���� �����(��

%����)�	�� �

�� �� ��� ��
�(��
��		��� �

�� �� ��� �����(
�
�&!��!�)� ����� ��� ���� ����(��
����
3 ����� ��� ���� �����(
�
�������/���/��:�	�0� ����� ��� ���� 
���(��
��)���/��/�!���
	� ����� �

� ����� ����
(��
��)���/���/D
� ����� ���� ����� �����(��
��)����/���/D
� ����� ��
 ���� 
���(��
9�/��&��� ����� �
�� ����� ���

(��
��&�����3 ����� ��� ���� �����(��
�����$�/��/��/;���� ����
 
� ���� ����(��
�����3���� ����� ��� ���� ����(��
�	�7�� ����� ���� �
��� �����(�

�����)���	 ����� ��� ���� �����(�

�����)����	 ����� ��� ���� ����(��
6�������3� ����� ��� ���
 �����(��
6���)���� ����� ��� ���� ��
��(��
6���!���3/��/��/
%���)���

����� 
�� ��
�� ����(
�

6�	�!:�3 ����� ���� ����� ����
(��
6	���3 ����� ��
� ����� �����(��
6!	&!����3 ����
 ��� ���� �����(�

9�3/������3/��/���
#!��

����� ��
� ����� �����(
�

����3 ����� ��
� ����� �����(��
9�/���5��� ����� ��� ���� ����
(��
���������� ����� �
�� ����� ��
��(
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�·º

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
��	���� ����� ���� ����� �����(
�
��		���/��/��3/
�$35���3

����� ��
 ���� �

�(
�

��3�	�)7� ����� ��� ���
 �����(��
��3�������)�/��/��3/
�		�H�3

����� ��� ��

 ��
��(��

��3�����:�/��/�!���� ����� ��� ���� �����(��
��3�����:�/��/��/
�!�3��

����
 ���� ����� �����(��

��3�����:�/���/���5� ����� �� ��� �
��(��
1�/��3�����/��/��3/
�!�	��3

����� ��� ���� ����(



�������/��/��/���		� ����� ��� ���� �����(��
���3������� ����� ��� ���� �����(��
��	��/���/D
� ����� ���� ��
�� �����(��
��	�5� ����� �� ���� ����(��
1�/��	���� ����� ��� ���� ���
(��
9�3/��		���3 ����� �
� �
�� �����(��
A�3/ �	����3 ����� ����� ������ �����(��
W)�:� ����
 ���� �
�
� ��
��(��
135�	����3 ����� ���� ����� 
���(�

13��5� ����� ���� ���
� ��
��(��
F!����3/��/
�����!)
�

����� �
� ���� �����(
�

1�/��		��� ����� ��� ��� �����(��
���"�3 ����� 

� ���
� 
���(��
��	��� ����� ��� ���� ��
��(
�
������ ����� ��� ���� �����(�

����3 ����� ���� ����� �����(��
�!����)���� ����� ��
 ���� 
���(��
�!������ ����
 ���
 ��
�� ����
(
�
 �		�	� ����� �
� ���� ����
(��
 !$"�	/���/��:�	�0� ����� ��
 ���� 
���(��
9����:!��� ����� ��� ���� �����(��
9��	�:� ����� ���� ����� �����(��
9�	�/��/13��5� ����� ��� ��� �����(��
9�	�/���/D
� ����� ���� ����� �����(��
9�/9!�3���� ����� �
� ���� �����(��
1�/%��	�=� ����� � ��� ��
�(�

%��	���/���/��)�	 ����� ���� ���
� ���
�(��
%��	���/���/��:�	�0� ����
 ���� ����� �����(��
%�	)7��� ����� ���� �
��
 �����(��
%�	������� ����� �
� ��
� �����(��
%�	�
�/��/��/#�	� ����� �
� ���� ���
�(��
9�3/%���	�3 ����� ��� ���� �����(��
%��������� ����� 
�� ���� ��

�(��
%�	��/��/��/F	����	� ����� �
�� ����� �����(��
9�3/-�"�3/��/��/
���)�5)���

����� ��� ���� ����(�


2��"�	�3 ����� ���� 
��� �����(��
23!�� ����� �
�� ����� �����(��
9�3/;���)��3/H/
<����0	��)�

����
 ���� ����� ��
��(
�



0
0
2
5
3
5
1
0

�/¸NFSP�º���7JFSOFT
�²µ�EF�FOFSP�EF�³±³³

Q�HJOB�³µ±�¸±

#PMFU«O�0_DJBM�EF�MB�+VOUB�EF�"OEBMVD«B

BOJA

%FQ±TJUP�-FHBM��4&�µ²±�²º¸º��*44/��³³¶´���¹±³9� IUUQ���XXX�KVOUBEFBOEBMVDJB�FT�FCPKB

��������	�
�	����
��
�����
�������
�
����	����	
������������

$�������� 	,��",�'/ 	�
�
 ��#������ ����������
;�����	�3/���/D
� ����� 
�� ���� �����(��
;�	���3 ����� �
� ���� �����(��
;��	�	� ����� ��� ���� ��
��(��
1�/;��	�3� ����� ��� ���
 ����(��
;�=�0��	 ����� ��� ���
 
���(��
;���3 ����� ���� ��
�� ��
��(�

;	!�� ����� ��� ���� ����
(�

9�/;!����/��/������� ����� ��
� ��
�� �����(��
9�/;!����/��/��3/
@�0����3

����� ��� �
�� �
��(��

9�/;!����/���/D
� ����
 ���� ��
�� �����(��
1�/D���/��/��/#�	� ����� ��� ��
� ����(��
9�/D��)����� ����� ��

 �
��� �����(��
9�/D���/��/
�����!)
�

����� ��� ���� �����(��

1�/D��?!���� ����� ��� ���� �����(��
1�/D!��� ����� ��� ���
 

��(��
�����	�3 ����� ��� ���� 
���(��
���/#!��/��/
�����0�	�)7�

����� ��
� ����� �����(��

����G)�	/��/%�H�	 ����� ��
� ��
�� ����(
�
���/-�)���3/���/
;!�	��

����� �� �
� 
���(��

�����5��)� ����
 ���� ���� �����(�

1�/��!)�:� ���
� ��� ���� �����(�

��"���� ���
� ����
 �
��
� �����(
�
'�)��� ���
� ���� 
��� ��
��(��
'���	�3 ���
� ���� ����� ���
�(�

E��	��� ���
� ���� 
��� �����(��
E�	�	� ���
� ���� ��
�� �����(��
<����)���/��/��/
���)�5)���

���
� ��� ���� 
���(��

<�������	�?!�/��/��/
�����3�

���
� ��� ���� �����(��

<�����!�"�/���/�	�3)�� ���
� ��� ��
� �����(��
<�����!�"�/���/D
�/H/
%���3

���

 ��� ���� �����(��

<�����!�"�/��/���/
#!��

����� ��� ��
� 
���(��

<����"�	��/���/D
� ����� ���� ���� ��
��(��
1�/<�3�/���/��)�	 ����� ���� �
��� �����(��
��=���/D�3�� ��
�� ��
 ���� ��
�(��
@3��/%�H�	 ��
�� ��� ���� �����(
�
1�/�!�	"�/��/��"���� ��
�� ���� ���� �����(
�
1�/;����	/��/'	�H� ��
�� ��� ���� �
���(��


